
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 14 Laps) 

# 

37 

18 

9 

118 

12 

7 

48 

71 

98 

30 

27 

Driver 

Filippo Fiorentino 

Rafaela Ferreira 

Lucca Zucchini 

Matheus Comparatto 

Ethan Nobels 

Rogerio Grotta 

Genaro Trappa 

Ciro Sobral 

Cecilia Rabelo 

Guilherme Favarete 

João Pedro Souza 

Team 

TMG Racing 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

1 

1 

Total Tm 

32:51.846 

32:52.154 

32:54.425 

32:54.780 

32:58.385 

33:04.100 

33:05.910 

33:06.808 

33:07.477 

1:54.088 

4:36.145 

Diff 

0.308 

2.579 

2.934 

6.539 

12.254 

14.064 

14.962 

15.631 

17 Laps 

17 Laps 

Gap 

0.308 

2.271 

0.355 

3.605 

5.715 

1.810 

0.898 

0.669 

17 Laps 

2:42.057 

Best Lap 

1:37.387 

1:37.122 

1:37.373 

1:37.412 

1:37.454 

1:37.761 

1:38.070 

1:37.967 

1:37.948 

1:54.088 

4:36.145 

L 

9 

9 

13 

13 

10 

10 

17 

11 

12 

1 

1 

Speed 

159,286 

159,721 

159,309 

159,245 

159,177 

158,677 

158,177 

158,343 

158,374 

135,969 

56,175 

Pits 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Interlagos, 19, 20 e 21 de abril de 2024 

2ª Etapa F4 Brazilian 

1ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 8:53:45 

Interlagos 4,309 km 

20/04/2024 08:53 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
20/04/2024 09:33:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/04/2024 09:33:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
20/04/2024 09:34:07

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/04/2024 09:34:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/04/2024 09:35:17


